
18:38 Uhr

Protokoll 01.03.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

15.08.2008
30.07.2000

Janistyn, Florian
Kalteis, Hannes
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

15:12,46
15:21,41
15:11,83
15:27,99
15:59,65

Beijing (CHN)
Dünkirchen (FRA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich

Herren, Pfl.Zeit: 18:40,00
Schwimm Club im Theresianum WienHalilovic, Erwin14. 1996 18:17,61 520+02:32.35AUT

RT +0,86, 50m: 00:32,21, 100m: 01:07,14 (00:34,93), 150m: 01:43,28 (00:36,14), 200m: 02:19,51 (00:36,23)
 250m: 02:56,01 (00:36,50), 300m: 03:32,73 (00:36,72), 350m: 04:08,37 (00:35,64), 400m: 04:45,29 (00:36,92)
 450m: 05:22,08 (00:36,79), 500m: 05:59,22 (00:37,14), 550m: 06:36,21 (00:36,99), 600m: 07:13,32 (00:37,11)
 650m: 07:50,25 (00:36,93), 700m: 08:27,28 (00:37,03), 750m: 09:03,96 (00:36,68), 800m: 09:40,66 (00:36,70)
 850m: 10:17,31 (00:36,65), 900m: 10:54,21 (00:36,90), 950m: 11:30,79 (00:36,58), 1000m: 12:07,69 (00:36,90)
 1050m: 12:44,77 (00:37,08), 1100m: 13:21,91 (00:37,14), 1150m: 13:58,94 (00:37,03), 1200m: 14:36,10 (00:37,16)
 1250m: 15:13,01 (00:36,91), 1300m: 15:50,64 (00:37,63), 1350m: 16:27,82 (00:37,18), 1400m: 17:05,04 (00:37,22)
 1450m: 17:41,94 (00:36,90), 1500m: 18:17,61 (00:35,67)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

13.07.2002
04.03.2011

Draxler, Judith
Chaves-Diaz, Eva
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

00:25,54
00:26,48
00:25,27
00:25,82
00:26,94

Graz (AUT)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Schwimm Club im Theresianum WienValenta, Catharina31. 1996 00:29,41 558+03.53AUT

RT +0,67

Schwimm Club im Theresianum WienLangmaier, Anita46. 1993 00:30,43 504+04.55AUT
RT +0,81

Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Schwimm Club im Theresianum WienValenta, Catharina8. 1996 00:29,41 558+02.22AUT

RT +0,67

Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

24.08.2010
05.06.2011

Spitzer, Martin
Wartner, Daniel
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:22,85
00:23,61
00:22,11
00:22,74
00:23,66

Warendorf (GER)
Kranj (SLO)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienZorjanovic, David53. 1998 00:27,54 475+04.27AUT

RT +0,74
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 50m Freistil männlich Vorlauf - Herren 09:16 Uhr

Protokoll 02.03.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

26.07.2009
07.08.2009

Mate, Hunor
Pilhatsch, Daniel
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:00,78
01:03,08
01:00,79
01:01,87
01:04,63

Rome (ITA)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 8 - 100m Brust männlich Vorlauf

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienMate, Hunor5. 1983 01:06,24 728Q +02.23AUT

RT +0,71, 50m: 00:32,52, 100m: 01:06,24 (00:33,72)

Schwimm Club im Theresianum WienZorjanovic, David26. 1998 01:27,50 316+23.49AUT
RT +0,73, 50m: 00:40,59, 100m: 01:27,50 (00:46,91)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

26.07.2009
17.08.1989

Steinegger, Jördis
Schmich, Juliane
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

04:09,30
04:22,23
04:09,35
04:15,82
04:23,30

Rome (ITA)
Bonn (GER)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 11 - 400m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Junioren II
----

Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

26.07.2009
06.07.2011

Brandl, David
Scherübl, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

03:47,61
03:51,75
03:48,92
03:52,68
03:59,10

Rome (ITA)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 12 - 400m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienHalilovic, Erwin19. 1996 04:38,47 511+37.90AUT

RT +0,74, 50m: 00:30,24, 100m: 01:03,80 (00:33,56), 150m: 01:38,67 (00:34,87), 200m: 02:14,01 (00:35,34)
 250m: 02:50,16 (00:36,15), 300m: 03:26,77 (00:36,61), 350m: 04:03,33 (00:36,56), 400m: 04:38,47 (00:35,14)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

26.07.2009
07.08.2009

Mate, Hunor
Pilhatsch, Daniel
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:00,78
01:03,08
01:00,79
01:01,87
01:04,63

Rome (ITA)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Brust männlich A-Finale - Herren 16:51 Uhr

Protokoll 02.03.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienMate, Hunor1. 1983 01:01,99 889AUT

RT +0,67, 50m: 00:29,87, 100m: 01:01,99 (00:32,12)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
EM
JEM

25.04.2009
16.07.2004

Nadarajah, Fabienne
Demal, Marlies
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

00:26,31
00:27,08
00:27,29
00:28,66

Wien (AUT)
Lissabon (POR)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 29 - 50m Schmetterling weiblich Vorlauf

Damen
Schwimm Club im Theresianum WienValenta, Catharina27. 1996 00:32,21 518+04.82AUT

RT +0,65

Junioren II
Schwimm Club im Theresianum WienValenta, Catharina11. 1996 00:32,21 518+03.46AUT

RT +0,65

ÖR
ÖJR
EM
JEM

26.07.2009
03.03.2012

Spitzer, Martin
Subarsky, Sascha
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:23,69
00:24,88
00:24,42
00:25,19

Rome (ITA)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienZorjanovic, David51. 1998 00:32,37 374+07.90AUT

RT +0,73

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

28.07.2009
08.07.2011

Steinegger, Jördis
Chaves-Diaz, Eva
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

01:59,11
02:01,31
01:58,33
02:01,80
02:05,30

Rome (ITA)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Schwimm Club im Theresianum WienValenta, Catharina37. 1996 02:26,58 492+23.04AUT

RT +0,67, 50m: 00:32,55, 100m: 01:09,07 (00:36,52), 150m: 01:47,66 (00:38,59), 200m: 02:26,58 (00:38,92)

Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Schwimm Club im Theresianum WienValenta, Catharina15. 1996 02:26,58 492+20.18AUT

RT +0,67, 50m: 00:32,55, 100m: 01:09,07 (00:36,52), 150m: 01:47,66 (00:38,59), 200m: 02:26,58 (00:38,92)

Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 200m Freistil weiblich Vorlauf - Junioren II 09:59 Uhr

Protokoll 03.03.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

12.08.2008
10.07.2011

Koll, Dominik
Scherübl, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:47,72
01:49,51
01:47,82
01:50,23
01:52,79

Beijing (CHN)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 32 - 200m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienHalilovic, Erwin35. 1996 02:14,89 473+21.09AUT

RT +0,77, 50m: 00:29,56, 100m: 01:03,02 (00:33,46), 150m: 01:39,08 (00:36,06), 200m: 02:14,89 (00:35,81)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

25.07.2001
08.08.2009

Podoprigora, Maxim
Pilhatsch, Daniel
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

02:11,09
02:17,63
02:11,74
02:15,09
02:19,96

Fukuoka (JPN)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 34 - 200m Brust männlich Vorlauf

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienMate, Hunor4. 1983 02:24,05 715Q +04.68AUT

RT +0,66, 50m: 00:33,03, 100m: 01:09,84 (00:36,81), 150m: 01:46,57 (00:36,73), 200m: 02:24,05 (00:37,48)

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

11.06.2011
03.03.2012

Halbreiner, Uschi
Felner, Desiree
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

01:03,16
01:05,03
01:00,82
01:03,05
01:05,12

Graz (AUT)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 35 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
Schwimm Club im Theresianum WienLangmaier, Anita 1993

Start vor dem Startsignal10:50 Uhr
dq.AUT

Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR 05.03.2011 Mannschaft USC Graz 03:53,86 Graz (AUT)USC

Wettkampf 39 - 4x100m Freistil weiblich Vorlauf

Damen
Schwimm Club im Theresianum Wien1. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 39 - 4x100m Freistil weiblich Vorlauf - Damen 15:19 Uhr

Protokoll 03.03.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

25.07.2001
08.08.2009

Podoprigora, Maxim
Pilhatsch, Daniel
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

02:11,09
02:17,63
02:11,74
02:15,09
02:19,96

Fukuoka (JPN)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 46 - 200m Brust männlich A-Finale

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienMate, Hunor1. 1983 02:13,77 893AUT

RT +0,69, 50m: 00:31,75, 100m: 01:06,64 (00:34,89), 150m: 01:40,61 (00:33,97), 200m: 02:13,77 (00:33,16)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
EM
JEM

29.07.2009
04.03.2012

Nadarajah, Fabienne
Felner, Desiree
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

00:28,72
00:29,55
00:29,79
00:30,46

Rome (ITA)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 53 - 50m Rücken weiblich Vorlauf

Damen
Schwimm Club im Theresianum WienLangmaier, Anita33. 1993 00:35,44 493+05.89AUT

RT +0,69

Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖJR
EM
JEM

28.07.2009
09.08.2009

Mate, Hunor
Pilhatsch, Daniel
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:28,00
00:29,00
00:28,29
00:29,51

Rome (ITA)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 56 - 50m Brust männlich Vorlauf

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienMate, Hunor2. 1983 00:29,59 796Q +00.22AUT

RT +0,74

Schwimm Club im Theresianum WienZorjanovic, David30. 1998 00:41,99 278+12.62AUT
RT +0,71

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

25.04.2009
06.03.2011

Koschischek, Birgit
Chaves-Diaz, Eva
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

00:55,50
00:56,19
00:54,57
00:55,97
00:57,95

Wien (AUT)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 57 - 100m Freistil weiblich Vorlauf - Damen 09:55 Uhr

Protokoll 04.03.2012, 6. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Damen
Schwimm Club im Theresianum WienValenta, Catharina37. 1996 01:05,33 547+08.16AUT

RT +0,61, 50m: 00:30,65, 100m: 01:05,33 (00:34,68)

Schwimm Club im Theresianum WienLangmaier, Anita59. 1993 01:08,03 485+10.86AUT
RT +0,87, 50m: 00:32,28, 100m: 01:08,03 (00:35,75)

Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren II
Schwimm Club im Theresianum WienValenta, Catharina14. 1996 01:05,33 547+07.06AUT

RT +0,61, 50m: 00:30,65, 100m: 01:05,33 (00:34,68)

Schwimm Club im Theresianum WienFehimovic, Lara 1997
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

01.03.2009
15.07.2002

Koll, Dominik
Koll, Dominik
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:50,02
00:51,12
00:48,82
00:50,01
00:51,44

Wien (AUT)
Linz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 58 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienHalilovic, Erwin50. 1996 01:01,82 455+10.13AUT

RT +0,78, 50m: 00:29,12, 100m: 01:01,82 (00:32,70)

Schwimm Club im Theresianum WienZorjanovic, David53. 1998 01:03,76 415+12.07AUT
RT +0,72, 50m: 00:29,95, 100m: 01:03,76 (00:33,81)

ÖR 06.03.2011 Mannschaft USC Graz 04:17,68 Graz (AUT)USC

Wettkampf 61 - 4x100m Lagen weiblich Vorlauf

Damen
Schwimm Club im Theresianum Wien1. Mannschaft

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR 09.08.2009 Mannschaft Eisenstädter Schwimmunion 03:44,79 St. Pölten (AUT)Eisenstä

Wettkampf 62 - 4x100m Lagen männlich Vorlauf

Herren
----

Schwimm Club im Theresianum Wien1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
ÖJR
EM
JEM

28.07.2009
09.08.2009

Mate, Hunor
Pilhatsch, Daniel
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:28,00
00:29,00
00:28,29
00:29,51

Rome (ITA)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

Wettkampf 68 - 50m Brust männlich A-Finale
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Fortsetzung Wettkampf 68 - 50m Brust männlich A-Finale - Herren 16:18 Uhr

Protokoll 04.03.2012, 7. Abschnitt

MSECM Austria

52. Österreichische Hallenstaatsmeisterschaften

Herren
Schwimm Club im Theresianum WienMate, Hunor1. 1983 00:28,30 910AUT

RT +0,69
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